

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง รอบบึงสะเดาเอน บ้านสะเดาเอน หมู่ที่ 1 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2566

จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	203,869.31	1.3074	266,538.73	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			266,538.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			266,500.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคณัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....เห็นชอบที่

(นางศรินยา เดชน้อย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกนกศรี ศรีทองกลาง)

เอกสารแนบท้ายสัญญา

เลขที่ ๒๒/๒๖

25 ส.ค. 2566

(ลงชื่อ).....

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

(นายเจริญ สุขะตุงคะ)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

()

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายภฤติพงษ์ ฤทธิสุวรรณวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....พยาน

()

(ลงชื่อ).....พยาน

()

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

การ

ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก

รายละเอียดโครงการ

โดยทำการลงดินผิวจราจร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 405 ลูกบาศก์เมตร และลงหินคลุกผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,350 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 405 ลูกบาศก์เมตร และทำการปรับเกลี่ยบดทับแน่น
พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	4,050.00	-	1.76	7,128.00	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	405.00	418.38	-	169,442.28	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-		-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	405.00	-	67.41	27,299.03	
	5.1 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	-			-	
รวมค่างานต้นทุน						203,869.31 บาท	

เอกสารแนบท้ายสัญญา.....เลขที่.....
วันที่..... 25 ส.ค. 2566

(ลงชื่อ).....
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
()

(ลงชื่อ).....พยาน
()

(ลงชื่อ).....พยาน
()

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด